ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2019 года N 1019

О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от
18.02.2014 N 84

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации
и Законом Санкт-Петербурга от 04.12.2013 N 690-120 "О капитальном ремонте
общего имущества в многоквартирных домах в Санкт-Петербурге"
Правительство Санкт-Петербурга

постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 18.02.2014
N 84 "О региональной программе капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в Санкт-Петербурге" следующие изменения:

1.1. Графу 10 строки 1 пунктов 17065 и 21620 приложения к постановлению
изложить в следующей редакции:

"2019-2021 гг.".

1.2. Графу 11 пунктов 4112, 17468-1 и 21916 приложения к постановлению
изложить в следующей редакции:

"2019-2021 гг.".

1.3. Графу 11 строки 1 пункта 19521 приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:

"2019-2021 гг.".

1.4. Графу 11 пункта 17061 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.5. Графу 13 строки 1 пункта 22056 приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:

"2019-2021 гг.".

1.6. Графу 15 строки 1 пункта 22056 приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:

"2019-2021 гг.".

1.7. Графу 19 строки 1 пункта 18484 приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/901919946
http://docs.cntd.ru/document/537944881
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936

"2019-2021 гг.".

1.8. Графу 20 строки 2 пункта 17159, строки 4 пунктов 10978 и 13347
приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

"2019-2021 гг.".

1.9. Графу 15 пункта 6919 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"2019-2021 гг.".

1.10. Графу 9 пункта 1946 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.11. Графу 9 строки 1 пункта 18726 приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.12. Графу 10 пунктов 28, 1638, 2709, 3069, 3234, 3920, 3925, 6286, 6288,
7361, 9319, 12049, 12351, 13399, 18500, 18630, 20597, 20598, 20836 и 21915
приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.13. Графу 10 строки 1 пунктов 649, 1798, 3161, 5758, 10091, 13016, 13557,
13638, 16677, 17156, 17589, 19799, 20882, 21133 и 21264 приложения к
постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.14. Графу 11 пунктов 1946, 3819, 5181, 5325, 5371, 6167, 6198, 8197, 8198,
9256, 9259, 10882, 11460, 12351, 13492, 13541, 16377, 16553, 17544, 17976,
18630 и 20695 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.15. Графу 11 строки 1 пунктов 1150, 1212, 3810, 8211, 8331, 10548, 11417,
11619, 12947, 12951, 13550, 13553, 17918, 19850 и 20423 приложения к
постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.16. Графу 12 пунктов 1044, 3812, 4152, 4220, 4221, 9646, 10221, 11833 и
17024 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.17. Графу 12 строки 1 пунктов 1212, 2265, 4131, 9936, 10235, 13580, 17389,
17681 и 19216 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936

1.18. Графу 13 пунктов 782, 2928, 3812, 4152, 4930, 11460, 11833, 12403,
15219, 20114, 20130, 21048 и 21455 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.19. Графу 13 строки 1 пунктов 1212, 3931, 5764, 7168, 7514, 9936, 13580,
13613, 13721, 14618, 17156, 17389, 17681 и 20396 приложения к постановлению
изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.20. Графу 14 пунктов 39, 1464, 3659, 4224, 4238, 4239, 4249, 4416, 4424,
5022, 5039, 6381, 6637, 6639, 6640, 7946, 8654, 9319, 9469, 10735, 10855, 11460,
11664, 11761, 11961, 13032, 13149, 13720, 14059, 14134, 14238, 14290, 14476,
15080, 15430, 17009, 17856, 18250, 18260, 18319, 18942, 19205, 19379, 19557,
19690, 20114, 20130, 20193, 20465 и 21455 приложения к постановлению
изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.21. Графу 14 строки 1 пунктов 1150, 3931, 5764, 6779, 7514, 7627, 8222,
9936, 11388, 11424, 12781, 13523, 13580, 13721, 19171 и 19512 приложения к
постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.22. Графу 15 пунктов 782, 1044, 3812, 4221 и 21455 приложения к
постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.23. Графу 15 строки 1 пунктов 1212, 9936, 13613, 17258 и 17389
приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.24. Графу 16 строки 1 пунктов 13580, 19216 и 20396 приложения к
постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.25. Графу 17 пунктов 15569, 15570, 15574, 15576, 15577, 15579, 15583,
15968, 15977, 15979, 15980, 15987 и 18498 приложения к постановлению
изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.26. Графу 17 строки 1 пунктов 13580 и 15575 приложения к постановлению
изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.27. Графу 18 пунктов 17024 и 19377 приложения к постановлению
изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936

"2020-2022 гг.".

1.28. Графу 18 строки 1 пунктов 12960 и 20728 приложения к постановлению
изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.29. Графу 19 строки 1 пункта 7771 приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:

"2019-2021 гг.".

1.30. Графу 21 пунктов 39, 50, 146, 1388, 1413, 1517, 1795, 2319, 2740, 4103,
5798, 6051-1, 10032, 11090, 11620, 11981, 12049, 12589, 12913, 14105, 14930,
15493, 17320, 17440 и 19066 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.31. Графу 21 строки 1 пунктов 190, 351, 695, 858, 1542, 1555, 2122, 2578,
5692, 6183, 6491, 6803, 7012, 7470, 7649, 7693, 8331, 9968, 10227, 10425, 10541,
11586, 12679, 20732 и 20882 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.32. Графу 20 строки 2 пунктов 203, 259, 761, 3699, 11105, 11785, 12074 и
19621, строк 2 и 3 пунктов 1137, 2120, 2951, 10177, 11259 и 14398, строки 3
пунктов 89, 92, 3534, 8269 и 17486, строк 3 и 4 пункта 86, строк 3 и 5 пункта
15136, строки 5 пунктов 216, 260 и 17513, строки 7 пункта 2926, строк 2, 4-7
пункта 3654, строк 2-10 пункта 3195, строк 2-11 пункта 10960, строк 2-12
пункта 6972, строк 2-14 пункта 3444, строк 2-17 пункта 7064, строк 2-4 пунктов
6747, 10831 и 12270, строк 2-5 пунктов 12281, 15409 и 19773, строк 2-6 пунктов
10832 и 11239, строк 2-7 пунктов 12085 и 15776, строк 2-9 пунктов 8071 и
20783, строк 3-16 пункта 20366, строк 4 и 5 пункта 17913, строк 3, 5, 7, 9, 11,
13, 15 и 17 пункта 14968, строк 4, 6, 8 и 10 пункта 8030, строк 5 и 7 пункта 944,
строк 5-7 пункта 14967, строк 9-12 пункта 12854 и строк 12 и 13 пункта 9099
приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.33. Графу 10 пунктов 12516 и 21460 приложения к постановлению
изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.34. Графу 10 пункта 17280 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"2019-2021 гг.".

1.35. Графу 10 строки 1 пунктов 8708, 8709 и 20713 приложения к
постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936

1.36. Графу 11 пунктов 7161, 7162, 19852 и 20502 приложения к
постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.37. Графу 11 строки 1 пунктов 2611, 2778, 5449, 5609, 5621, 5845, 7397,
13580 и 21466 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.38. Графу 11 строки 1 пункта 18750 приложения к постановлению
изложить в следующей редакции:

"2019-2021 гг.".

1.39. Графу 12 пункта 762 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.40. Графу 12 строки 1 пунктов 1714 и 19979 приложения к постановлению
изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.41. Графу 13 пунктов 762, 4115, 9459, 9659, 17004 и 20131 приложения к
постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.42. Графу 13 строки 1 пункта 19216 приложения к постановлению
изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.43. Графу 14 пунктов 7730, 7934, 8551, 9659, 11093, 12103 и 20131
приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.44. Графу 14 пунктов 9446 и 17004 приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:

"2021-2023 гг.".

1.45. Графу 14 строки 1 пункта 19216 приложения к постановлению
изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.46. Графу 15 пункта 762 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936

1.47. Графу 16 пунктов 7161 и 7162 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.48. Графу 17 пунктов 15978, 15981, 15982, 15983, 15984, 15985, 15986,
16003, 16303, 16304, 16305, 16324, 17298, 17300, 18440 и 18441 приложения к
постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.49. Графу 20 строки 2 пункта 8830, строк 2-10 пункта 16979 приложения к
постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.50. Графу 21 пунктов 1520, 4127, 6100, 9664, 10719, 11282, 11436, 12367,
12607, 16580, 17484 и 20678 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.51. Графу 21 строки 1 пунктов 307, 9186, 12731, 14189 и 17898 приложения
к постановлению изложить в следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.52. Графу 10 пунктов 8229, 19046, 19742, 20120 и 21953 приложения к
постановлению изложить в следующей редакции:

"2021-2023 гг.".

1.53. Графу 10 строки 1 пунктов 7602 и 21621 приложения к постановлению
изложить в следующей редакции:

"2021-2023 гг.".

1.54. Графу 11 пункта 14959 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"2020-2022 гг.".

1.55. Графу 11 строки 1 пункта 2116 приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:

"2021-2023 гг.".

1.56. Графу 12 пункта 18256 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"2021-2023 гг.".

1.57. Графу 12 строки 1 пунктов 10226 и 13476 приложения к постановлению
изложить в следующей редакции:

"2021-2023 гг.".

http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936

1.58. Графу 13 пункта 12537 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"2021-2023 гг.".

1.59. Графу 13 строки 1 пункта 2640 приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:

"2019-2021 гг.".

1.60. Графу 14 пункта 19638 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"2021-2023 гг.".

1.61. Графу 15 строки 1 пункта 2640 приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:

"2019-2021 гг.".

1.62. Графу 21 пункта 17593 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"2021-2023 гг.".

1.63. Графу 2 пункта 4416 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"Вознесенское шоссе, д.53, литера А".

1.64. Графу 2 пункта 5181 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"г.Пушкин, Оранжерейная ул., д.41, литера А".

1.65. Графу 2 пункта 12702 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"пос.Лисий Нос, Морская ул., д.9, корп.5, литера А".

1.66. Графу 2 пункта 19261 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"Степана Разина ул., д.6, корп.3, литера Б".

1.67. Графу 3 пункта 3021 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"Дома, построенные после 1999 года, категории "Новое строительство
кирпичные".

1.68. Графу 3 строки 1 пункта 5845 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"Дореволюционной постройки, прошедшие капитальный ремонт".

http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936

1.69. Графу 3 пункта 21916 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"Сталинские", постройки 1931-1956 гг.".

1.70. Графу 5 пункта 21916 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"1949 г.".

1.71. Графу 6 пункта 754 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"3709,80".

1.72. Графу 6 строки 1 пункта 1624 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"15460,60".

1.73. Графу 6 пункта 2093 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"6916,38".

1.74. Графу 6 пункта 3171 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"6912,80".

1.75. Графу 6 строки 1 пункта 7261 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"32226,10".

1.76. Графу 6 пункта 8748 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"10503,60".

1.77. Графу 6 пункта 14124 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"8412,10".

1.78. Графу 6 пункта 17217 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"3058,00".

1.79. Графу 6 пункта 17974 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"3283,40".

http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936

1.80. Графу 6 пункта 18743 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"6903,10".

1.81. Графу 6 пункта 20330 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"3595,80".

1.82. Графу 6 строки 1 пункта 20423 приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:

"12461,00".

1.83. Графу 6 строки 1 пункта 21699 приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:

"2015,40".

1.84. Графу 6 строки 1 пункта 21916 приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:

"2391,90".

1.85. Графу 7 пункта 754 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"3373,50".

1.86. Графу 7 строки 1 пункта 1624 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"14010,60".

1.87. Графу 7 пункта 2093 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"6061,30".

1.88. Графу 7 пункта 3171 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"6019,10".

1.89. Графу 7 строки 1 пункта 7261 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"26527,40".

1.90. Графу 7 пункта 8748 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"9978,20".

http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936

1.91. Графу 7 пункта 14124 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"7152,00".

1.92. Графу 7 пункта 17217 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"2502,80".

1.93. Графу 7 пункта 17974 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"3001,80".

1.94. Графу 7 пункта 18743 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"6034,00".

1.95. Графу 7 пункта 20330 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

"3161,90".

1.96. Графу 7 строки 1 пункта 20423 приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:

"10290,40".

1.97. Пункт 13580 приложения к постановлению дополнить строкой
следующего содержания:

"

Лифт
N15454

- - - - - - - - - - - - - - 2020-
2022
гг.

- 2019-
2037
гг.

".

1.98. Графу 7 строки 1 пункта 21699 приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:

"1610,50".

1.99. Графу 7 строки 1 пункта 21916 приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:

"1664,90".

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора
Санкт-Петербурга Бондаренко Н.Л.

http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936
http://docs.cntd.ru/document/822402936

Губернатор Санкт-Петербурга
А.Д.Беглов

Внесен в Реестр
нормативных правовых актов
Санкт-Петербурга
9 января 2020 года
Регистрационный N 26702

Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальная рассылка

http://docs.cntd.ru/document/720000001
http://docs.cntd.ru/document/9100001